AAK "MamnekeTTuk Mnotekansik Komnanus"
Buwkek w. TokToryn koy.228

KAPXbI ABAJbIH )XOHYHYHAS OTYET

31 MAPT 2018 X. (KOLLO OCENTErEHAE)

(MuH com)

AKTUBIEP:
Kaccaparbl xxaHa 6aHkTarsl akya Kapaxarrtap
Kommepumsineik Bankrapra kaipa KapXblnoo y4yH Gepunerex
unoTekanblk Hacblgnap

KuiinHkure KanTbIpbiraH carbik Teniem Tanadbl

Heruarv kapaxatrap TONTonroH aMmMopTU3aLms MeHeH
avibipmacsl

MaTepnanablk SMec akTuBaep TOMTOMrOH ammopTn3auus
MEHEeH aviblpmacsl

ByTtypyn6ereH kypynyui

bauika aktvBaepavH, kanpa 6aanoo BaackizgaHyy kambl
9CENTEeH Ybirapyy MeHeH

AKTUBOEPAVH XbIWbIHTbITb:

MWNOETTEMENEP XXAHA KATMUTATN
MWNOETTEMEJIEP:

Kblpl’bl3 OKMOTYHEH anbiHraH AEeno3nTTEepu XxaHa Hacblanapsbl

Kbicka MeeHeTTYy canbik mMungeTremenep (KyHaenyk)
bauika munpetremenep

MUNOETTEMENEP XbIWbIHTbIMbI

KAMUTAR:
YcTaBablk kanuTtan
benywrypyn6erex nanaa
Kannbl MEHYUK KanuTan

MUNAETTEMENEP XAHA KAMUTAN XbIWbIHTbIMbI:

XKeTtekuu

31.03.2018

27 520

2 755 469

8 005

5112

3999

21678

101 603

2923 386

2 589 831
1047

S0ap

2594 115

310 000
19271
329 271

2923 386

LlamkeeB B.A.

Hypmonpoesa I'.A.

31.03.2017

144 492
1133 984
3795

3487

21

5018

17 536
1308 583

1000 674

708
2Bl

1003 999

310 000
(5 416)
304 584

1308 583



AAK "MamnekeTTuk Unotekanbik Komnauus"
Buwkek w. TokToryn koy.228

BUPTENELUKEH KUPELLE XXOHYHYHAO OTYET
31 MAPT 2018 X. (KOLLUO 3CENTEMEHAE)

(MuH comP)

Maibizabik kupelenep

Maibisabik Ybirawanap

NANBI3ALIK AKTUBLEP BAACBISAAHYY KAM TY3YYIe YENMUHKM

TA3A MAWBI3AbIK KUPELLE

TA3A MAVbI3AbIK KUPELLESEP

baluka knpelienep

TA3A MAMBI3ObLIK SM3C KUPELLENEP
OMNEPALINA XYTYPTYYAOIY KUPELLENEPY

OMEPALMA XYTYPTYYOOTY YbIrbIMAAPI

CANbIKTAPAbI TENOere YENNHKA NAUOA

MaiaapaH TeneHyy4y canelk 60oHYa Ybiralianap
OTHETTYYNYK ME3rMNauH TA3A NANOACHI

BALIKA BUPTENELWKEH KNPELLE

Catry yuyH Gaanyy karasfapasiH Tasa esrepyy kanbic 6aacsi
Bup akuusra kenren nanaacol/3bisiHbl (com)

bup akyusiea kenaeH natidacki/3bisHbl (Com)

XeTekun

31.03.2018
32 310

(12 003)

20 307

20 307

20 308

(12 620)

7688

7 688

7 688

LamkeeB B.A.

Hypmonpoesa I'.A.

31.03.2017
18 686

(7 479)

11 207

11 207

11207

(9 090)

247

(192)

12925

14925



